

TAMPEREEN RESERVIUPSEERIT RY:N ANSIOMITALIN SÄÄNNÖT

Yleistä

Tampereen Reserviupseerit ry:llä on pääsääntöisesti jäsenille myönnettävä ansiomitali, joka jakaantuu neljään luokkaan: 1. pronssinen ansiomitali (pram), 2. hopeinen ansiomitali (ham), 3. kultanen ansiomitali (kam) ja 4. kultainen ansiomitali soljen kera (kam sk).

Ansiomitali on metalliin lyöty ja luokkansa mukaisella metallilla päällystetty, nauhassa kannettava mitali.

Puolustusvoimien komentaja on hyväksynyt mitalin kaikki luokat myös sotilasvirikapuvussa kannettavaksi.

Mitalin heraldinen selitys

Heraldisen ruusun muotoisen mitalin keskellä on vaakunakilpi, jonka päällykkeenä on paaluttaisen kuusenhavun ääriviivat. Vaakunakilven korkeus on 20 mm ja leveys 18 mm. Kuusenhavukuvion korkeus on 13 mm ja leveys 10 mm. Mitalin halkaisija on 30 mm. Mitalin takana on teksti "Vastuu velvoittaa".

Mitalin nauha jakaantuu viiteen pystyraitaan, joista keskellä on valkoinen 10 mm:n levyinen ja sen kahta puolta punaiset 5 mm:n levyiset sekä reunimmaisina keltaiset 5 mm:n levyiset raidat. Nauhan leveys on 30 mm.

Mitalin aihe perustuu yhdistyksen v 1954 vihityn lipun keskuskuvioon. Lisäksi mitalin muoto viittaa RUL:n tunnukseseen.

Nauhan värit ovat Hämeen, Pirkanmaan sekä Tampereen kaupungin heraldisten värien yhdistelmä.

Mitalin myöntäminen

Mitalin myöntää Tampereen Reserviupseerien hallitus yhdistyksen palkitsemisvaliokuntaa kuultuaan. Esityksen hallitukselle mitalin myöntämisestä voi tehdä Tampereen Reserviupseerien jäsen, alaosasto tai toimikunta.

Mitali voidaan myöntää myös Tampereen Reserviupseereihin kuulumattomalle henkilölle.

Pronssinen ansiomitali

Pronssinen ansiomitali voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään kolme (3) vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen ja/tai rupeerin toimintaan aktiivisena rivijäsenenä.

Hopeinen ansiomitali

Hopeinen ansiomitali voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään kuusi (6) vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen ja/tai ru-piirin toimintaan aktiivisena rivijäsenenä sekä väh. kolme (3) vuotta valittuna hallituksen tai toimikunnan jäsenenä. Merkittävän projektiluontoisen tehtävän hoitaminen vastaa em hallituksen tai toimikunnan jäsenyyttä.

Kultainen ansiomitali

Kultainen ansiomitali voidaan myöntää jäsenelle, jonka jäsenyys on kestänyt vähintään kymmenen (10) vuotta ja joka on osallistunut yhdistyksen ja/ /tai ru-piirin toimintaan aktiivisena rivijäsenenä sekä väh. viisi (5) vuotta valittuna hallituksen tai toimikunnan jäsenenä. Liittotasaisen, projektiluonteisen tehtävän hoitaminen vastaa em hallituksen tai toimikunnan jäsenyyttä.

Kultainen ansiomitali soljen kera

Kultainen ansiomitali soljen kera voidaan myöntää aktiiviselle yhdistyksen jäsenelle, joka on kultaisen ansiomitalin saamisen jälkeen toiminut väh. viisi (5) vuotta ansiokkaasti ja vastuullisesti Suomen Reserviupseeriliiton tarkoituspöytäkirjan hyväksi joko liitto-, piiri- tai yhdistystasolla.

Ansiomitalin myöntäminen ulkopuolisille

Tampereen Reserviupseerit ry:n ansiomitalin kaikkia luokkia voidaan myöntää yhdistykseen kuulumattomalle henkilölle, joka on ansiokkaasti ja pitkäaikaisesti toiminut Suomen Reserviupseeriliiton tai muutoin maanpuolustuksen hyväksi.

Muut määräykset

Myönnetyn ansiomitalin mukana annetaan yhdistyksen puolesta allekirjoitettu omistuskirja.

Yhdistys pitää luetteloa myönnettyistä ansiomitaleista.

Ansiomitali on otettu käyttöön jakamalla ensimmäiset mitalit Tampereen Reserviupseerit ry:n 70-vuotisjuhlissa 02.06.2000.